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Allgemeine Daten

Bezeichnung Battery Adapter Set 1.0
Artikelnummer 6100000973
GTIN/EAN 4262403280205
Zolltarifnummer 39269099
Ursprungsland Deutschland

Produktbeschreibung

Battery Adapter 1.0
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Produktabbildung
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= Hergestellt aus Polyamid PA6 GF30

= Verbindungselement zwischen ProClick Holder und dem AMPShare Akku-System powered by Bosch,

allen handelstiblichen CAS 18V Akkus sowie den Hilti B22 Akkus.

= Sicheres Tragen eines Ersatzakkus am Werkzeuggdirtel (Holder zusatzlich erforderlich)

= |ndividuelle Positionierung am Gdrtel, in Verbindung mit dem Holder
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Technische Daten

Breite

Hohe

Tiefe

Eigengewicht
Beladungskapazitat

Kompatibel mit

Battery Adapter 1.0

74 mm
98 mm
36 mm
0,05 kg

1 kg

Holder
= Tool BagM
= UnitOrganizer

= AMPShare-Akkusystem
powered by Bosch

= CAS 18V Akku
= Hilti B22 Akku
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COMPATIBLE | Powered by BOSCH

/ 1 Battery Adapter

2 Aufnahme fir die Akkus
7 3 ClickUnit fur sicheres Verrasten mit dem Holder
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